役員・会員各位

南アルプス市陸上競技協会

甲斐市陸上競技協会

中央市・昭和町陸上競技協会

                                                         理事長・審判部長

　　　　　　令和７年度　３市陸上競技協会

　　　　　　合同事業の案内及び、委嘱について

　時下ますます御清栄の事とお喜び申し上げます

　　平素より当協会へおご協力に深く感謝申し上げます。

　さて、標記３市陸協合同事業を下記のとうり

　実施いたしますので公私ともご多忙中の事とは存じますが

　ご協力いただきたくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　記

　①第22回南ｱﾙﾌﾟｽ市体育祭陸上/第21回甲斐市陸上記録会

　　日時：令和７年5月25日（日）AM７：3０集合

　　場所：日世南アルプススタジアム

　②審判講習会　講師　笹本 忠彦 先生

　　日時：令和７年６月６日（金）ＰＭ７：００～

　　場所：櫛形健康センター　２階　和室

　③第42回峡中選手権大会

　　日時：令和７年6月22日（日）AM７：００～

　　場所：日世南アルプススタジアム

 　※欠席の場合は所属陸協審判部長又は、事務局まで連絡願います。

令和７年５月吉日

	案内はがき通信面